## <u>अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान</u> अंसारी नगर, नई दिल्ली -29

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित "आपातकालीन विभाग में डिस्टल हाथ और पैर की चोटों के निदान में वाटर बाथ अल्ट्रासाउंड तकनीक (डब्ल्यूबीटी) का मूल्यांकन" शीर्षक वाली परियोजना में परियोजना कर्मचारियों के पद के लिए विज्ञापन। विवरण नीचे उल्लिखित हैं। प्रोजेक्ट कोड I-1670 है।

पद	पदोंकीसंख्या	योग्यता	आयुसीमा	वेतन
परियोजना वैज्ञानिक-। (गैर-चिकित्सा)	01	आवश्यक: एकीकृत पीजी डिग्री सिंहत प्रथम श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री। पीएचडी के साथ एकीकृत पीजी डिग्री सिंहत द्वितीय श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री।	35 वर्ष	आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार
		वांछनीयः कम से कम 4 साल के अनुभव के साथ चिकित्सा विज्ञान में परास्नातक, वरीयता मेडिकल अल्ट्रा साउंड तकनीक में अनुभव रखने वालों को दी जाएगी, आवश्यकः एकीकृत पीजी डिग्री सहित प्रथम श्रेणी स्नातकोतर डिग्री।		

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 29th फरवरी 2024 है। केवल लघु-सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। उम्मीदवार अपना बायोडाटा और संबंधित पद के लिए एक कवरिंग लेटर निम्नलिखित पते पर जमा कर सकते हैं:

ईमेल: Researchpocuswb@gmail.com.

डा. तज प्रकाश विज्ञत/Dr. Tej Prakesh each राह आधार्य/Associate Professor शीप्र विकित्ता विशान/Deptt. of Emergency Medicine बर प्रकात गतायण शीर्ष अभिपात केन्द्र/PNA Trauma Centre बर प्रकात गतायण शीर्ष अभिपात केन्द्र/PNA Trauma Centre ब प्रकात गतायण शीर्ष अभिपात केन्द्र/PNA Trauma Centre

## **All India Institute of Medical Sciences**

## Ansari Nagar, New Delhi-29

Advertisement for the post of project staff in the project titled "Evaluation of the water bath ultrasound technique (WBT) in the diagnosis of distal hand and foot injuries in the emergency department" funded by the ICMR. The details are mentioned below. The project code is I-1670.

## (गैर-चिकित्सा)

Post	No. of posts/duration	Qualification	Age limit	Salary
Project Scientist-I (Non- Medical)	01/1 year	Essential: First Class post graduate degree including the integrated PG degrees.  Second Class post graduate degree including the integrated PG degrees with PhD.	35 years	As per ICMR guidelines
		Master's degree/equivalent in Life Sciences with 4 years' relevant experience		
		Desirable: Masters in Medical Sciences with at least 4 years of experience, preference will be given to those having experience in Medical Ultra Sound technique,		

The last date of receiving applications is 29<sup>th</sup> February 2024. Only short-listed candidates will be called for the interview.

Candidates can submit their resume and a covering letter for the relevant post to the following E-mail: Researchpocuswb@gmail.com.

जा. तज प्रकाश (तज्ज्ञ/Dr. Tej Prakush eanna सह आधार्य/Associate Professor शीध विकित्ता विभाग/Deptt. of Emergency Medicine वर प्रकात गतायण शीचे अभियात केन्द्र/JPNA Trauma Centro ब प्रकात गतायण शीचे अभियात केन्द्र/JPNA Trauma Centro ब प्रकात गतायण शीचे अभियात केन्द्र/JPNA Ray New Desires